
L
a

 r
e

p
ro

d
u

cc
ió

n
 d

e
 e

st
e

 c
o

m
p

ro
b

a
n

te
 c

o
n

st
itu

ye
 u

n
 d

e
lit

o
 d

e
n

tr
o

 d
e

 lo
s 

té
rm

in
o

s 
d

e
 la

s 
d

is
p

o
si

ci
o

n
e

s 
fis

ca
le

s.
 E

st
e

 d
o

cu
m

e
n

to
 e

s
 u

n
a

 r
e

p
re

s
e

n
ta

c
ió

n
 i
m

p
re

s
a

 d
e

 u
n

 C
F

D
I.

Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAIB-95625

2022-10-06 11:26:02

00001000000504776441

1AD13D88-0961-43EA-A27A-95F6D92FE681

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2022-10-06 11:26:56

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93320

0081 POZA RICA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50131702 7501025511005 Pieza H87 0.00 0.00 33.30BEBIDA LACTEA YAKULT FERMENT N 1.00 33.30 33.30 0.00

53102300 7501024599073 Pieza H87 0.00 0.00 27.50CHOCOLATE BARRA ALM HERSHEYS 9 1.00 27.50 27.50 0.00

53102300 756774011727 Pieza H87 0.00 0.00 19.90CHOCOLATE FORMULA TIPO BELGA M 1.00 19.90 19.90 0.00

50181900 7509546681726 Pieza H87 4.48 0.00 32.50CREMAS DENTALES MAX WHITE COLG 1.00 28.02 28.02 0.00

50181900 7501030474227 Pieza H87 0.00 0.00 48.20DONAS AZUCAR BIMBO 6P 2.00 24.10 48.20 0.00

50181900 7501008754030 Pieza H87 0.00 0.00 161.70GALLETA SURTIDO DIARIO CUETARA 3.00 53.90 161.70 0.00

50181900 7501030472698 Pieza H87 0.00 0.00 20.00PAN DULCE BIMBUNUELOS BIMBO 99 1.00 20.00 20.00 0.00

50181900 7501030429272 Pieza H87 0.00 0.00 58.80PAN DULCE PANQUECITOS CHOCOLAT 2.00 29.40 58.80 0.00

50181900 7500478014651 Pieza H87 0.00 0.00 124.00SURTIDO RICO 436G GAMESA PZA 2.00 62.00 124.00 0.00

50192303 7501040092350 Pieza H87 0.00 0.00 10.50YOGHURT YOPLAIT BEBIBLE DURAZN 1.00 10.50 10.50 0.00

50192303 7501040091308 Pieza H87 0.00 0.00 31.50YOGHURT YOPLAIT BEBIBLE NATURA 3.00 10.50 31.50 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Cp/zTxNrYha8Oq1sMfDTRCQLjiULLH1/ez0CmW+fwg0xqAuUv9q2XCeOHNL1WcrkGEJX0m/aswrUs0Kcngr0W2NlZsspQLl3X2q4c8eSK0DAUZhOR8/xx3WE5QkeRZ9q+YAXsRnWwicfVP6FD0JLimttFjvTmrbTJjBsOqm

1nLoFFU6UsaNJvZmPXltu7mYVA8akkSFLIGkmFve2GzePw33eOfLZBzsAFnVyb/Ev4ZiJsQxf7lFv/9QCDAIphkSpF9ILM2TEWISn5Xf0J5vQTdbLSNwrlbCRZG3CmypBs+Ph/F9UjvitTdjLAEfPdHA1s8m8pcISnX0INN+wtOa7bg

==

RcK0NgAFpVd102jhVg0y2/8R19n6tGn5Fo7nmYea1EgjzH4n8AEsT/ltkjvMU+drsIu9LCn9laCGgL4TsLVDtd4cQwlOrAGjXHHUxeZeocvXw8keuHxAsDaEm8146RYozFBLATK34F1HOvOhKBIwuPyq/0YzhX2BAhjTSKNIf190C

Os3/HQ9ToMzTIzWQgWOW5lCtShCqz/SSJApYwqF5X+W/RPU02Lvu+a+2OIRdDIbDvMvNlSYsMZHtR4cmKPoZSfrDl9ty0pEvYmHl7NFDMVC2Taft/H2BGQGzd9xtKw6P5W1HcvNIw+8T8hMC4RNVdtTg9H6N50X3Fz9

nFR7qw==

||1.1|1AD13D88-0961-43EA-A27A-95F6D92FE681|2022-10-06T11:26:56|DET080304395|Cp/zTxNrYha8Oq1sMfDTRCQLjiULLH1/ez0CmW+fwg0xqAuUv9q2XCeOHNL1WcrkGEJX0m/aswrUs0Kcngr0W2NlZsspQLl3X2

q4c8eSK0DAUZhOR8/xx3WE5QkeRZ9q+YAXsRnWwicfVP6FD0JLimttFjvTmrbTJjBsOqm1nLoFFU6UsaNJvZmPXltu7mYVA8akkSFLIGkmFve2GzePw33eOfLZBzsAFnVyb/Ev4ZiJsQxf7lFv/9QCDAIphkSpF9ILM2TEWISn5Xf

0J5vQTdbLSNwrlbCRZG3CmypBs+Ph/F9UjvitTdjLAEfPdHA1s8m8pcISnX0INN+wtOa7bg==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 535.40 0.00

IVA 16% 4.4828.02

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 02/OCT/2022

Identificada con el Ticket No. 00811002035402401322.

 563.42SubTotal

 0.00Descuento

IVA 4.48

IEPS 0.00

 567.90Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Quinientos Sesenta y Siete Pesos 90/100 M.N.


